RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 029/2020
Processo n. ° 556281/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES publicada em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 07/07/2020, sendo o objeto “Aquisição de crachás de identificação, devido a necessidade para atender todas as unidades da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, quais sejam, Nível Central, Unidades Descentralizadas, Hospitais Regionais, Hospital Estadual Santa Casa e Escritórios Regionais”. Nos seguintes termos:

	Empresa Vencedora: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
CNP: 35.663.840/0001-19

	Grupo Único

	OBJETO  - “Aquisição de crachás de identificação, devido a necessidade para atender todas as unidades da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, quais sejam, Nível Central, Unidades Descentralizadas, Hospitais Regionais, Hospital Estadual Santa Casa e Escritórios Regionais”.

	Item
	Unidade
	Quantidade
	Descrição
	Valor Unitário
	Valor total

	01
	UNIDADE
	5000
	CARTÂO EM PVC PERSONALIZADO
	1,98
	9.900,00

	02
	UNIDADE
	5000
	PELICULA PVC ADESIVA PERSONALIZADA
	1,40
	7.000,00

	03
	UNIDADE
	5000
	PROTETOR (BOLSA/CAPA PLÁSTICA) EM PVC LEITOSO PARA CRACHÁ
	0,79
	3.950,00

	04
	UNIDADE
	5000
	CORDÃO DE POLIESTER PARA FIXAÇÃO DE CRACHA, COM PRENDEDOR/PRESILHA ACOPLADO
	2,60
	13.000,00

	TOTAL
	33.850,00

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2020.

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

CAMILA FERNANDA ANTUNES
Pregoeira Oficial – SES/MT
(Original assinado nos autos)

IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES
Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças
                  (Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 029/2020, processo n. 556281/2019, cujo objeto consiste na “Aquisição de crachás de identificação, devido a necessidade para atender todas as unidades da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, quais sejam, Nível Central, Unidades Descentralizadas, Hospitais Regionais, Hospital Estadual Santa Casa e Escritórios Regionais”.

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2020.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide